
Zarządzenie Nr 53/15 
Wójta Gminy Adamów 
z dnia 29 lipca 2015 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2015 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym( Dz.U. z 2013 r, poz.594) oraz art.257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r, poz.885 z późn.zm.) i § 12 Uchwały 
Nr m/14/14 Rady Gminy Adamów z dnia 29 grudnia 2014 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na rok 2015 - Wójt Gminy Adamów zarządza co następuje : 

Do Uchwały Nr 111/14/14 Rady Gminy Adamów z dnia 29 grudnia 2014 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2015 wprowadza się zmiany : 
I .Określone dochody budżetu gminy w wysokości 15 806 513,95 zł, zwiększa się o kwotę 
36 651,42 zł, do kwoty 15 843 165,37 zł, z tego: dochody bieżące określone w wysokości 
12.199 494,95 zł, zwiększa się o kwotę 36 651,42 zł, do kwoty 12 236 146,37 zł, określone 
dochody majątkowe wynoszą 3 607 019,00 zł, zgodnie załącznikiem Nr 1. 
2.0kreślone wydatki budżetu gminy w wysokości 17 769 750,95 zł, zwiększa się o kwotę 
36 651,42 zł, do kwoty 17 806 402,37 zł, z tego: wydatki bieżące określone w wysokości 
II 486 750,95 zł, zwiększa się o kwotę 36 651,42 zł, do kwoty 11 523 402,37 zł, określone 
wydatki majątkowe wynoszą 6 283 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 1 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

/ 
/! 



Plan dochodów budżetowych na rok 2015, Załącznik Nr 1 
29 lipca 

do Zarządzenia Nr 53/15 Wójta Gminy Adamów z dnia 
2015 roku 

w złotych 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852 Pomoc społeczna 272 340,00 0,00 30 692,00 303 032,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

85206 Wspieranie rodziny 0,00 0,00 25 500,00 25 500,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 0,00 0,00 25 500,00 25 500,00 

85216 Zasiłki stałe 52 000,00 0,00 5 192,00 57 192,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 52 000,00 0,00 5 192,00 57 192,00 

bieżące razem: 10 539 492,00 0,00 30 692,00 10 570184,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

12 000,00 0,00 0,00 12 000,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 3 607 019,00 0,00 0,00 3 607 019,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 065 000,00 0,00 0,00 2 065 000,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział • Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Strona 1 z 2 



bieżące 

750 Administracja publiczna 35 251,00 0,00 246,42 35 497,42 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 35 251,00 0,00 246,42 35 497,42 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

35 251,00 0,00 246,42 35 497,42 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 26112,00 0,00 5 703,00 31 815,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

75110 • Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 0,00 5 703,00 5 703,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

0,00 0,00 5 703,00 5 703,00 

852 Pomoc społeczna 1 458 672,00 0,00 10,00 1 458 682,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

85215 Dodatki mieszkaniowe 72,00 0,00 10,00 82,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

72,00 0,00 10,00 82,00 

bieżące razem: 1 660 002,95 0,00 5 959,42 1 665 962,37 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 15 806 513,95 0,00 36 651,42 15 843165,37 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 077 000,00 0,00 0,00 2 077 000,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 



Plan wydatków budżetowych na rok 2015, Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 53/15 Wójta Gminy Adamów z dnia 29 lipca 2015 roku 
Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdz ia ł § Nazwa Plan 

Z tego 

Dzia ł Rozdz ia ł § Nazwa Plan Wyda tk i 
bieżące 

z tego: z tego: 

Dzia ł Rozdz ia ł § Nazwa Plan Wyda tk i 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

świadczenia na 
rzecz osób 
f izycznych; 

wydatk i na 
programy 

f inansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń ł 
gwarancj i 

obsługa długu 

Wydatk i 
majątkowe 

Inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Dzia ł Rozdz ia ł § Nazwa Plan Wyda tk i 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia l 
składki od nich 

nal iczane 

wydatki związane 
z realizacją łch 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
f izycznych; 

wydatk i na 
programy 

f inansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń ł 
gwarancj i 

obsługa długu 

Wydatk i 
majątkowe 

Inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
f inansowane z 

udzłałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

akcj i I udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 11 1 2 1 3 1 4 1 5 1 6 1 7 1 8 

750 Adminis t rac ja publiczna 

przed zmianą 2 012 061,00 2 012 061,00 1 923 061,00 1 452 230,00 470 831,00 0,00 77 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 Adminis t rac ja publiczna 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 Adminis t rac ja publiczna 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 Adminis t rac ja publiczna 

po zmianach 2 012 061,00 2 012 061,00 1 923 061,00 1 452 230,00 470 831,00 0,00 77 000,00 12 000,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

75095 Pozostała działalność 

przed zmianą 100 531,00 100 531,00 83 531,00 43 900,00 39 631,00 0,00 5 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75095 Pozostała działalność 
zmniejszenie •500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75095 Pozostała działalność 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75095 

po zmianach 100 531,00 100 531,00 83 531,00 43 900,00 39 631,00 0,00 5 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4580 Pozostałe odsetki 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4580 Pozostałe odsetki 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4580 Pozostałe odsetki 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4580 Pozostałe odsetki 

po zmianach 500,00 600,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 

przed zmianą 840 700,00 840 700,00 638 510,00 392 230,00 246 280,00 0,00 202 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 
zwiększenie 30 692,00 30 692,00 25 500,00 25 500,00 0,00 0,00 5 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 

po zmianach 871 392,00 871 392,00 664 010,00 417 730,00 246 280,00 0,00 207 382.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85206 Wspieranie rodziny 

przed zmianą 32 386,00 32 386,00 32 386,00 30 198,00 2 1 8 8 , 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85206 Wspieranie rodziny 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85206 Wspieranie rodziny 
zwiększenie 25 500,00 25 500,00 25 500,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85206 

po zmianach 57 886,00 57 886,00 57 886,00 55 698,00 2 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
zwiększenie 21 160,07 21 160,07 21 160,07 21 160,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

po zmianach 46 160,07 46 160,07 46 160,07 46 160,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 4 548,00 4 548,00 4 548,00 4 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
zwiększenie 3 821,50 3 821,50 3 821,50 3 821,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

po zmianach 8 369,50 8 369,50 8 369,50 8 369,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 650,00 650,00 650,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 
zwiększenie 518,43 518,43 518,43 518,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 

po zmianach 1 168,43 1 168,43 1 168,43 1 168,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85216 

przed zmianą 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85216 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85216 
zwiększenie 5 192,00 5 192,00 0,00 0,00 0 , 0 0 0,00 5 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85216 

po zmianach 59 192,00 59 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 

przed zmianą 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 d I oł 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 
zwiększenie 5192 ,00 5 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 

po zmianach | 59 192,00 59 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 1 z 3 



900 Gospodarka komunalna I ochrona środowiska 

przed zmianą 948 164,00 788 16 787 164,00 168 266,00 618 898,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 

900 Gospodarka komunalna I ochrona środowiska 
zmniejszenie -6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 Gospodarka komunalna I ochrona środowiska 
zwiększenie 6 500,00 6 500,00 6 500.00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 Gospodarka komunalna I ochrona środowiska 

po zmianach 948 164,00 788 164,00 787 164,00 174 766,00 612 398,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 

90095 Pozostała działalność 

przed zmianą 549 164,00 389 164,00 388 164,00 105 687,00 282 477,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 

90095 Pozostała działalność 
zmniejszenie -6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90095 Pozostała działalność 
zwiększenie 6 500,00 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90095 Pozostała działalność 

po zmianach 549 164,00 389 164.00 388 164,00 112 187,00 275 977,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 12 256,00 12 256,00 12 256,00 12 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
zwiększenie 6 500,00 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

po zmianach 18 756,00 18 756,00 18 756,00 18 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 155 605,00 155 605,00 155 605,00 0,00 155 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie -6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 149 105,00 149 105,00 149 105,00 0,00 149 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 16 109 748,00 9 826 748,00 8 991 505,00 6 098 676,00 2 892 829,00 214 707,00 568 536,00 12 000,00 0,00 40 000,00 6 283 000,00 6 283 000,00 2 410 000,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zwiększenie 37 692,00 37 692,00 32 500,00 32 000,00 600,00 0,00 5 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 16 140 440,00 9 857 440,00 9 017 005,00 6 1 3 0 676,00 2 886 329,00 214 707,00 573 728,00 12 000,00 0,00 40 000,00 6 283 000,00 6 283 000,00 2 410 000,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
izecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art, 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe Inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 
akcji 1 udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia I 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
izecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art, 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe Inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i objęcie 
akcji 1 udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

750 Administracja publiczna 

przed zmianą 35 251,00 35 251,00 35 251,00 29 620,00 5 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 
zwiększenie 246,42 246,42 246,42 0,00 246,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 

po zmianach 35 497,42 35 497,42 35 497,42 29 620,00 5 877,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 35 251,00 35 251,00 35 251,00 29 620,00 5 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 
zwiększenie 246,42 246,42 246,42 0,00 246,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 

po zmianach 35 497,42 35 497,42 35 497,42 29 620,00 5 877,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup maleflalów I wyposażenia 

przed zmianą 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup maleflalów I wyposażenia 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup maleflalów I wyposażenia 
zwiększenie 246,42 246,42 246,42 0,00 246,42 0,00 o.oo 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup maleflalów I wyposażenia 

po zmianach 1 046,42 1 046,42 1 046,42 0,00 1 046,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

przed zmianą 26 112,00 26 112,00 11 112,00 3 957,00 7 155,00 0,00 15 000,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
751 

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa zwiększenie 5 703,00 5 703,00 5 703,00 2 504,98 3 198,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

po zmianach 31 815,00 31 815,00 16 815,00 6 461,98 10 353,02 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

75110 Referendg 

irzed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75110 Referendg ogólnokrajowe i konstytucyjne 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75110 Referendg ogólnokrajowe i konstytucyjne 
zwiększenie 5 703,00 5 703,00 5 703,00 2 504,98 3 198,02 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75110 Referendg 

)0 zmianach 5 703,00 5 703,00 5 703,00 2 504,98 3 198,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki ł> 1 ol 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 P z P 
zwiększenie 362,45 362,45 362,45 362,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 

po zmianach 362,45 362,45 362,45 362,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 
zwiększenie 22,94 22,94 22,94 22,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 

po zmianach 22,94 22,94 22,94 22,94 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 2 z 3 



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 0 , 0 0 i 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 ,00 0,00 0 , 0 0 0 ,00 0 ,00 0 , 0 0 0 , 0 0 0 ,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
zmniejszenie 0 , 0 0 0,00 0,00 0 , 0 0 0 ,00 0 , 0 0 0 ,00 0,00 0 , 0 0 0 , 0 0 0,00 0,00 0 , 0 0 0 ,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
zwiększenie 2 1 1 9 , 5 9 2 119,59 2 1 1 9 , 5 9 2 1 1 9 , 5 9 0 , 0 0 0 , 0 0 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

po zmianach 2 119,59 2 1 1 9 , 5 9 2 1 1 9 , 5 9 2 1 1 9 , 5 9 0 , 0 0 0 ,00 0 , 0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 , 0 0 0 ,00 0 ,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
zwiększenie 2 1 9 8 , 0 2 2 198,02 2 198,02 0,00 2 198,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

po zmianach 2 198,02 2 198,02 2 198,02 0,00 2 198,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 458 672,00 1 458 672,00 180 864,00 158 670,00 2 2 1 9 4 , 0 0 0.00 1 277 808.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 
zwiększenie 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 

po zmianach 1 458 682,00 1 458 682,00 180 864,00 158 670,00 2 2 1 9 4 , 0 0 0,00 1 277 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85215 Dodatki mieszkaniowe 

przed zmianą 72,00 72,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85215 Dodatki mieszkaniowe 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85215 Dodatki mieszkaniowe 
zwiększenie 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85215 Dodatki mieszkaniowe 

po zmianach 82,00 82,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 świadczenia społeczne 

przed zmianą 72,00 72,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 świadczenia społeczne 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 , 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 świadczenia społeczne 
zwiększenie 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 świadczenia społeczne 

po zmianach 82,00 82,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

W y d a t k i razem: 

przed zmianą 1 660 002,95 1 660 002,95 367 194,95 192 247,00 174 947,95 0,00 1 292 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

W y d a t k i razem: 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

W y d a t k i razem: 
zwiększenie 5 959,42 5 959,42 6 949,42 2 504,98 3 444,44 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

W y d a t k i razem: 

po zmianach 1 665 962,37 1 665 962,37 373 144,37 194 751,98 178 392,39 0,00 1 292 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 3 z 3 


